
4-stjernet oplevelse  
Så er det igen blevet tid til at tilmelde sig vores hyggelige, og 
sidste år udsolgte, tur til Hamborg Marathon. Da hotellerne 
i Hamborg også har fundet ud af at der er Marathon i denne 
weekend har priserne fået et hak opad og mange af dem er alle-
rede booket, så vi har valgt samme 4-stjernede hotel som vi var 
på sidste år. Det hedder Hotel Balladins (www.gutsmann.de), og 
ligger ca. 45 km. nord for Hamborg i Bad Bramstadt, men da der 
er motorvej næsten hele vejen ind til startområdet er det ikke 
noget problem. Turen strækker sig fra lørdag til søndag d. 28.-29. 
april 2012.

Program
Programmet for turen er som følger: Afgang lørdag morgen med  
start i Brønderslev og derefter samler vi op på vejen til Pandrup, 
Aalborg og derefter kun langs motorvejen mod Tyskland. Opsam-
lingstidspunkter kommer først efter sidste tilmeldingsdato, men 
vi regner med køre tidligere i år, så vi kan være ved sportsmes-
sen lidt over middag til afhentning af startnumre. Den tidligere 
afgang skyldes at, vi på opfordring, vil se om vi efter afhentning 
af startnumre kan få en 3-4 timer på egen hånd i Hamborg som 
kompensation for at vi bor lidt udenfor byen. Derefter kører vi 
ud på hotellet til fælles aftensmad og hygge.

Søndag spiser vi tidlig morgenmad og ved syvtiden er der afgang 
til startområdet så vi har god tid inden startskuddet lyder kl. 
9.00.

Når vi forhåbentlig har fået alle godt i mål, og man har fået et 
bad og hygget sig lidt i målområdet med en velfortjent forfrisk-
ning, går turen hjemad omkring kl. 16.00. Vi kører ikke før alle 
er klar, så man skal ikke føle sig presset, hvis man har brug for at 
puste lidt ekstra ud efter løbet. Hvis vi kører omkring kl. 16 er vi 
i Pandrup ca. 22.30.

Både på ud og hjemturen bliver der holdt passende pauser og vi 
handler ved grænsen på vej ned for at spare tid på hjemturen. 
Vores erfaringer siger, at der er folk trætte og vil gerne hjem.

Der er kommet moms på grupperejser så turen er lidt dyrere end 
sidste år, men vi har forhandlet os frem til næsten samme pris 
som sidste år. 

Pris
Prisen er 1.200 kr. i dobbeltværelse pr. person og vil man have 
enkeltværelse er der et tillæg på 150 kr. 

I prisen er inkluderet: bus, 1 overnatning på 4-stjernet hotel, 
aftensmad lørdag samt morgenmad søndag. Man sørger SELV 
for tilmelding til maratonløbet. Turen er ikke kun for løbere, så 
vil man med ned og heppe og opleve den fantastiske stemning 
på ruten, er man meget velkommen. I bussen kan der købes øl, 
sodavand og kaffe til fornuftige priser.

Tilmelding
Sidste tilmeldingsfrist er den 1. marts 2012, men tilmelding går 
efter princippet ”først til mølle”, så vi kan ikke love, at der er 
pladser helt frem til den 1. marts.

Tilmelding foregår som følger: Man sender en mail til:  
mjbj@stofanet.dk, som SKAL indeholde, navn, adresse, email, 
opsamlingssted og om man vil have enkeltværelse. Melder man 
flere til samtidig SKAL disse oplysninger være på alle deltagerne. 

Betaling
Betaling skal ske til kontonr: 9020 – 0000178241. 

Man er først tilmeldt når vi har modtaget betaling. Det er vigtigt 
at man skriver sit navn sammen med betalingen så vi kan sam-
menligne med tilmeldingen via mail. Igen er man flere der beta-
ler sammen skal alle navne skrives på betalingen. 

Tilmeldingen er bindende og vi tilbagebetaler ikke tilmeldings-
gebyr ved skader og afbud. Man er velkommen til at sælge turen 
videre til en anden ved afbud, vi skal bare lige have besked 
derom. 

Håber vi ses til en rigtig hyggelig og sjov tur i godt løbeselskab!

Med venlig løbehilsen 
Michael og Martin – Saltum Trim 

         Bustur til  Hamborg  
   Marathon 
                Søndag den 29. april 2012


